
GR/disp. nomina ref. resp.della gestione del piano dei crildelfino 19.docx  

    

 
 

 

 

 

 

 

U.O.C. Gestione Affari Generali     

   Al Dott. Roberto Delfino 

P.O. Programmazione, Controllo  

di  Gestione e Valutazione 

    Staff della Direzione Strategica 

 

e p.c. Al Coordinatore dello Staff della  

Direzione Strategica 

 

Al Direttore U.O.C. Gestione  Risorse 

Economico-Finanziarie 

 

    LORO SEDI 

    

 

DISPOSIZIONE N. 201         DEL 18.04.2019 

 

Oggetto: Conferimento incarico di Referente Aziendale Responsabile della gestione del Piano dei Centri di 

Rilevazione di interesse regionale (CRIL). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Visto il Decreto Regionale del Commissario ad Acta per l’Attuazione del Piano di rientro dai disavanzi del 

SSR Campano n. 27 del 05.03.2019, acquisito al n. 6170 del Protocollo generale dell’Azienda  in data 

25.03.2019,  avente ad oggetto: “Adozione Procedure amministrativo contabili  e Piano dei Centri di 

rilevazione delle attività, dei ricavi, dei costi e delle variabili produttive di interesse regionale”;  

-Preso atto che, ai sensi del succitato decreto occorre, tra l’altro,  provvedere a che il Piano Aziendale dei 

Centri di Costo  sia conforme alla struttura organizzativa aziendale, rispettando il livello minimo di 

aggregazione e dettaglio richiesti nel Piano dei CRIL; 

-Considerato che, a tal fine, è richiesta l’individuazione di un  Referente Aziendale Responsabile della 

gestione del Piano dei Centri di Rilevazione di interesse regionale (CRIL); 

-Individuato,  per il citato ruolo, il Dott. Roberto Delfino, in servizio presso la P.O. Programmazione, 

Controllo di Gestione  e Valutazione, afferente allo Staff della Direzione Strategica dell’A.O.U. 

 

DISPONE 

 

per  tutto  quanto in premessa, che  qui  si  intende  integralmente  riportato: 

-Nominare la S.V., Referente Aziendale Responsabile della gestione del Piano dei Centri di Rilevazione di 

interesse regionale (CRIL); 

-La S.V. provvederà agli adempimenti di cui al citato ruolo, nel rispetto della normativa vigente, nonché di 

quanto richiesto dalla Regione Campania – Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il 

Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, con cui  si interfaccerà per le attività di pertinenza;   

-Dare alla presente immediata esecuzione.  

          

      F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                               Dott. Vincenzo VIGGIANI 
 
F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

       Dott.ssa Patrizia SPERANZA      


